新疆农业大学实验室与基地管理处
2015年19号通知
关于对2014年度立项大型仪器设备新功能开发

项目进行验收的通知

校属各相关学院：
学校2014年度立项的大型仪器设备新功能开发项目中，一些项目执行期限已到，学校将组织专家对这些项目进行结题验收，请各有关单位组织项目主持人认真做好验收准备工作。现就项目验收工作有关事项通知如下：
一、验收材料准备
1、《新疆农业大学大型仪器设备新功能开发项目验收报告》见附件；
 2、项目成果或效益证明材料；
3、项目完成及实施过程中形成的其他支撑材料。
二、验收形式
采取现场验收的形式。成立专家小组，针对项目研究的内容进行实地考察。
1、项目主持人对项目任务书中研究内容及考核指标的完成情况，项目所取得的主要创新成果及项目经费使用情况等进行汇报。汇报时间不超过8分钟。
2、专家组根据汇报提问；
  3、专家讨论形成项目验收意见。
  三、时间安排
    1、《项目验收报告》及相关证明材料及支撑材料一式3份，加盖单位公章于11月14日前统一报送实验室与基地管理处。
2、现场验收时间为11月20－30日，具体时间安排另行通知。
  联系人：孙玉芳 电话：8763971
  附件：1.新疆农业大学2014年大型仪器设备新功能开发项目立项结果
        2.新疆农业大学大型仪器设备新功能开发项目验收报告

实验室与基地管理处
2015年10月15日

附件1.

新疆农业大学2014年大型仪器设备新功能开发项目立项结果

	立项编号
	项目名称
	项目负责人
	所在单位
	立项经费（元）

	sysblx001
	自动核型分析系统的功能开发与应用
	苏秀娟
	农学院
	5000

	sysblx002
	荧光定量PCR仪的功能开发与应用
	苏秀娟
	农学院
	5000

	sysblx003
	采用流式细胞仪测定豆科牧草的倍性
	张博
	草业与环境科学学院
	5000

	sysblx004
	压力膜仪样品环的研究与改进
	贾宏涛
	草业与环境科学学院
	5000

	sysblx005
	稳定性同位素质谱仪的新功能开发与应用范围扩展
	盛建东
	草业与环境科学学院
	5000

	sysblx006
	便携式地物光谱仪自身技术性能开发与利用
	武红旗
	草业与环境科学学院
	5000

	sysblx007
	用激光微地貌扫描仪研究土壤侵蚀
	张文太
	草业与环境科学学院
	5000

	sysblx008
	稳定同位素比质谱仪测定罗布泊干盐湖沉积物中δ13C、δ15N的测定方法研究
	朱新萍
	草业与环境科学学院
	3000

	sysblx009
	全自动间断分析仪的拓展使用的尝试
	刘耘华
	草业与环境科学学院
	5000

	sysblx010
	生物质中氨基酸、维生素高效液相色谱测定方法的建立
	杨开伦
	动物科学学院
	10000

	sysblx011
	快速定氮仪对液态样品定氮功能开发与应用
	李凤鸣
	动物科学学院
	5000

	sysblx012
	棉籽粕常规成分近红外分析仪测定方法的建立
	米热古丽·伊马木
	动物科学学院
	4000

	sysblx013
	动物精子线粒体膜电位流式细胞仪检测分析方法的建立
	库尔班.吐拉克
	动物科学学院
	5000

	sysblx014
	新旧氧弹式热量计的重新组装利用与改制
	李昊
	动物科学学院
	4000

	sysblx015
	激光共聚焦显微镜多重荧光样品的制备及检测
	王世民
	动医医学学院
	8000

	sysblx016
	进口四通道离体器官运动记录系统装配与使用技术示范
	赵红琼
	动物医学学院
	5000

	sysblx017
	血气分析仪在兽医科研与临床病例中的运用
	侯宇
	动物医学学院
	5000

	sysblx018
	利用原子吸收光谱仪检测动物性食品中钙、铁、锌、镁的含量
	刘英玉
	动物医学学院
	4000

	sysblx019
	扫描电子显微镜CO2临界点干燥仪的组装与设备配置
	姚刚
	动物医学学院
	8000

	sysblx020
	冷冻组织切片及染色技术功能开发与实践
	王金泉
	动物医学学院
	5000

	sysblx021
	透射电子显微镜超薄冷冻切片机和组织修快机的重新组装与利用
	翟少华
	动物医学学院
	8000

	sysblx022
	TAJ-20振动三轴仪技术性能的改进与开发
	刘亮
	水利与土木工程学院
	5000

附件2                                项目编号：

新疆农业大学

大型仪器设备新功能开发项目验收报告

项目名称：

项目负责人：
所在单位：

联系电话：

验收日期：

新疆农业大学实验室与基地管理处制

一、基本情况

	项目名称

	计划完成时间
	年  月
	实际完成时间
	         年   月

	所属类别
	□ 大型仪器设备自身技术性能开与利用

□ 大型仪器设备测试分析方法的研究与改进

□ 大型仪器设备新功能（指设备本身未提供的功能）的开发与应用范围的扩展；

□ 废旧仪器设备的重新组装利用与改造改制等

	项目

主要

研究

人员
	序号
	姓  名
	职称
	实际承担和完成

的项目研究工作
	签  名

	1

	2

	3

	4

	5

	设备

信息
	设备编号
	设备名称
	放置地点

	研究

经费
	     项目研究实际到位经费合计  元。

其中，学校资助        元，其他自筹经费        元。

	备注

二、工作报告（限1000字）
	本项目主要的研究过程与活动；本项目的研究计划执行、变化情况；本项目研究中存在的问题与今后的研究设想；本项目研究的经费支出情况。

三、研究成果（限1000字）

	1．项目的主要内容，已完成的指标，特色与创新之处及本项目研究的突破性进展（理论上的新观点、实践中的新举措）；实践效果或应用情况，社会影响等。

2．成果形式(列出结题成果主件、附件目录，研究报告为必备）

四、项目负责人所在单位验收意见

	主管领导签字：

年   月   日

五、校专家组验收意见
	评审组长签字：

年   月   日

六、实验室与基地管理处审批意见

	负责人签字：

年   月   日